
業　務　名　

入　札　方　式

入　札　日 ～ 令和9年3月15日

価格評価点
(Ｂ)

評価値
(A+B)

価格評価点
(Ｂ)

評価値
(A+B)

－ －
予定価格

超過

42.062 0.300 42.362

38.640 2.676 41.316

備　考

落札

入 札 金 額
(円・税抜)

入 札 金 額
(円・税抜)

日本工営（株）仙台支店

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書

令和6年9月18日 履  行  場  所
青森県むつ市、つがる市、
秋田県男鹿市

空自大湊外（６）防災施設基本検討

業  務  内  容

一般競争入札

履  行  期  間

以下に掲げる業務を行う。
【大湊分屯基地】
・防雪対策基本検討、現地調査(道路現状調査等)一式
【車力分屯基地】
・防雪対策基本検討、現地調査(道路現状調査等)一式
【加茂分屯基地】
・防雪対策基本検討、現地調査(道路現状調査等)一式

令和6年10月1日

住　　所 宮城県仙台市⻘葉区⼀番町２－８－２０

契　約　金　額

予　定　価　格

調　査　基　準　価　格

価 格 と 技 術 等 の 割 合 １：２

¥ 82,500,000　（税込）

¥ 83,335,216　（税込）

（¥ 75,000,000　（税抜））

（¥ 75,759,288　（税抜））

¥ 66,668,173　（税込） （¥ 60,607,430　（税抜））

契　約　業　者　名
名称等

業　　 者 　　名
(商号又は名称)

法人番号
技術

評価点
(Ａ)

第１回入札 第　回入札

大日本ダイヤコンサルタン
ト（株）

（株）オリエンタルコンサル
タンツ

4011001005165 69,000,000

日本工営（株） 2010001016851 75,000,000

8013301006938 88,000,000



業務の名称：空自大湊外(６)防災施設基本検討

a b ｃ ｄ e f 60*(g/h)

55.00 60.00 5.00 62.00 40.00 1.00 222.00 ｈ 60.00

38.00 36.00 3.00 43.99 27.98 － －

51.00 31.00 3.00 43.32 27.31 1.00 155.63 42.062

40.00 29.00 4.00 42.66 27.31 1.00 142.97 38.640

備    考

業務の実施方
針・実施フ
ロー・工程計
画・その他

技術評価点の内訳

評価点の内訳

技術評価点の得
点合計

評価テーマに対
する技術提案

履行確実性度 技術評価点(A)

（株）オリエンタルコンサルタンツ

企業の実績及び
能力

予定技術者の経
験及び能力

g=(a+b+c+d+e)*f

業　　者　　名
（商号又は名称等） その他

技術評価の配点

－

日本工営（株）

大日本ダイヤコンサルタント（株）


